
 
UCHWAŁA NR 485/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 13 września 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 403/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  
30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez podmioty inne niż powiat 
choszczeński 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 162 ust. 1, 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) i art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) 
oraz § 1 Uchwały Nr XV/123/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia  
9 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji udzielanych dla 
ponadgimnazjalnych szkół i placówek publicznych prowadzonych przez podmioty 
inne niż powiat choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia  
24 listopada 2016 r., poz. 4527),  Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr 403/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  
30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez podmioty inne niż powiat choszczeński  
w § 1 nazwę szkoły „Zasadnicza Szkoła Zawodowa” zastępuje się nazwą: 
„Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3”. 
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu  
i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2017 r. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 

 


